EW410 1 00,00 21,002.376,26 2.376,26LLAVE CRIQUET ARTICULADA 10MM
DRE31 1 00,00 21,00502,38 502,38DESTORNILLADOR RECTO 3.0 X 100 MM.
SC740 16 00,00 21,002.128,76 34.060,16SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES.
P500 12 00,00 10,5011.260,88 135.130,56PISTOLA PINTAR CLASSIC SUCCION

172.069,36

172.069,36

$   194.015,22

0,00

00,00
  Ciento noventa y cuatro mil quince pesos con  22/100

OBS: o/c 334417 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      7.757,15

IVA  10,50     14.188,71